Et de eo, qui ei non obedit, cap. 27. & 34. de prob. cap. pen. ubi Cuiac. de his qua fuit à maj. Anton. Aug. lib. 1. tit. 18. Germon. lib. de Indult. §. Nulli, pag. 175.

17 Ad Pontificem spectat Episcoporum, Primum, & Metropolitanorum institutio, vel confirmatio. Ant. Aug. lib. 1. tit. 11. & 19. part. 1. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 1. de Clericis, cap. 7. & 8.

18 Ad Pontificem spectat Episcoporum remotio propter delicta ab eis commissa, & suffectio eorum. Coriolan. in Brev. pag. 65. Anton. August. lib. 1. tit. 9. & 14. & part. 3. lib. 39. tit. 3. & 4.

A cuius sententia non est ad Imperatorem appellatio. Coriolan. pag. 65. 68. & 144. Ant. August. lib. 1. tit. 13. & 14.

Et an ad Concilium generale? Cevall. part. 2. cognit. quest. 129.

19 Pontificis sententia non est facilè corrigenda: cap. Sententiam, 35. quest. 9. cap. 1. ut lite pend. nihil, cap. 12. de re judicata, cap. 7. de Confirmat. utili, Coriolan. in Brev. pag. 124. in fine.

Et an ius faciat? cap. 19. de re judic. Solorzan. tom. 1. de Iure Ind. lib. 2. cap. 24.

Et an in ea ius servare teneatur? capit. 19. de re judic. Barbos. in cap. 2. n. 5. de Rescriptis.

Et de appellatione ab ea, suprà num. proximo.

20 Ad Pontificem cuilibet appellare licet, cap. 7. §. 1. cap. 19. de appellat. Ant. August. lib. 1. tit. 15. Coriolan. pag. 124. 125. 137. & 144. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 2. de Rom. Pont. cap. 21. & seq.

Et an id impediare, vel prohibere, sit contra libertatem Ecclesiasticam? Fermos. in cap. 10. quest. 30. à num. 8. & quest. 55. de constitut.

Causas fidei nemo circa consensum Pontificis audire potest. Coriolan. in Breviar. pag. 147. & 174. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 4. de Rom. Pont. cap. 1.

Et quæ causæ à Pontifice, & non ab alio pertractandæ? Salg. 2. p. de Retent. cap. 6. num. 13.

De injuria facta Pontifici, quomodo punienda? Ant. August. lib. 1. tit. 18.

Et de eo, qui bona ejus subripit. Anton. August. ubi proxime.

Pontifex plenariam habet in Beneficiis potestatem, ita ut in eis sit pro ratione voluntas ejus, cap. 2. de Prob. in 6. Clem. 1. ut lite pend. Riccius part. 5. collect. 1594. Tondut. lib. 1. qq. 2. p. cap. 3. §. 1. Barbos. in cap. 2. num. 5. de Rescriptis. Salg. part. 3. de Protect. cap. 10. num. 27. & 32. vide verb. Beneficia, Lara de Annivers. lib. 2. cap. 10. à num. 18.

Et an possit beneficia conferre, quæ ad Episcopos spectant, & quod conferendo eis graviter præjudicat. Germon. lib. de Indult. pag. 50. Barbos. in cap. 38. num. 4. de Rescriptis. Lara de Annivers. lib. 2. cap. 10. à num. 18.

Et de beneficiis Pontifici reservatis. Tondut. lib. 1. quest. 2. p. cap. 3. §. 2. & seqq. Barbos. de Episcop. alleg. 57.

Et an valeat ejus provisio alicui facta de beneficio, quod juxta juris regulas provideri nequit de certa scientia ejus. Gonçal. in Reg. 8. gloss. 9. §. 3. à num. 23.

Et quod in Diœcesi Cardinalium non habet mentes reservatos, & an Capitulum ejus privilegio utatur? Salg. p. 2. de Retent. cap. 33. num. 71.

Et quod apponendo manus in quolibet beneficio, illud afficitur. Riccius part. 4. collect. 1452. & part. 5. collect. 660. Barbos. voto 110.

Et an beneficia, & Episcopatus auferre possit? Sanch. lib. 2. Confil. cap. 2. dub. 35.

De Bullarum Pontificum retentione, vide verb. Bulla, & verb. Beneficia.

De Pontificis potestate in his, quæ attinent ad Sacra. menta. Diana tom. 3. tract. 1. per tot.

Et an possit aliquid statuere, quod juri divino opponatur. Diana ubi suprà, resolut. 1.

Et an aliquos interdicere usu Sacramentorum? Diana ubi suprà, resolut. 2.

Et an solo verbo possit Sacerdotem creare? Diana ubi suprà, resolut. 63.

Ad Romanum Pontificem pro testimonio dicendo, suppliciter eundum. Garcia de Nobilit. gloss. 48. §. 3. n. 4.

Et quod ejus solius testimonio creditur. Garcia d. gloss. 48. §. 3. num. 4. & 9. Castillo lib. 3. controv. cap. 28. num. 12. & de tertii, cap. 6. Salgad. part. 2. de Retent. cap. 30. & §. 2. num. 52.

Et an suum, vel prædecessorum suorum factum afferenti credatur, & quando? Narb. in l. 59. gloss. 1. à num. 214. tit. 4. lib. 2. Recop.

Pontifex an possit sine causa aliquem suo beneficio, vel Episcopatu privare, & dare alteri? Cevall. Comm. quest. 528. Hermos. in l. 53. gloss. 6. à num. 13. tit. 5. p. 5. Salg. de Retent. 1. p. cap. 7. à num. 29. & 50. & cap. 8. num. 15.

Pontificis gratia an testibus probari queat, vel scriputuram exigat? Cevall. Com. quest. 722. & p. 2. cognit. quest. 41.

Concessionum Pontificis quis sit executor? Salgad. p. 2. de Retent. cap. 21. à num. 27.

Clausula irritans, an Pontificis dispositionem affiat, si ei apponatur? Salg. part. 3. de Protect. cap. 10. num. 85. & 86.

Pontifex in Hispania usum plenitudinis sua potestatis habet. Salg. part. 2. de Retent. cap. 33. num. 110.

De his quæ sibi Pontifex habet reservata. Barbos. de Episcop. alleg. 50.

Pontifex

33 Pontifex de negotiis gravibus consulendus, & de ad eum referendis. Ant. Aug. lib. 1. tit. 10. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 4. de Rom. Pontif. cap. 1.

34 Pontifice sibi cognitionem negotii reservante, judex in eo nihil efficere potest, cap. 56. de appellat. Riccius part. 4. collect. 827. Salg. part. 2. de Retent. cap. 22.

Et an reservet actum faciendo, aut confirmando? Riccius, & Salg. ubi proxime.

35 De signatura gratiae, & justitiae, quibus Pontifex negotia expedit. Salg. part. 2. de Retent. cap. 6. num. 18. & cap. 30.

Et de annulo Piscatoris, seu sigillo Pontificis, quo ipse negotia expedit. Salg. 2. p. de Retent. cap. 6. §. 1. & cap. 30. à num. 50.

Et de commissionibus, quae illis expedientur, & committuntur. Salg. p. 2. de Retent. cap. 21. à num. 27. & cap. 26. à num. 1.

Et de his quae manu Sanctissimi subscribuntur, vel in ejus prælentia, per signaturam, per concessum. Salg. part. 2. de Retent. cap. 30.

36 De eo qui aliquid dat, vel promittit pro expediendo negotio justitiae, aut gratiae à Sede Apostolica. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 92. Diana tom. 5. tract. 7. resolut. 47. & seqq. ubi an, quando, & quomodo licet fieri possit?

37 An sit de fide Pontificem Romanum pro tempore existente, verum esse Pontificem? Diana tom. 9. tract. 5. resolut. 6. & seqq. & resolut. 22.

38 Pontifex an possit revocare privilegia tractandi Ecclesiastica, Principibus concessa à Sede Apostolica? Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 13. §. 1. & resolut. 325. à num. 7.

Et quod Pontifex, & ejus successores concordatis & contractibus ejus sunt obstricti? Math. de re crim. contr. 78. à num. 95.

39 Pontifex omnium Ecclesiasticorum honorum dominus est, & de jure annatae, quod ex eis percipit. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 339.

40 De Ioanne Pontifice Octavo, quem scemina fuisse ferunt. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 1. de Rom. Pontif. cap. 24.

Et an à scemina per errorem viro reputata, electa Pontifice, acta valeant? Diana tom. 3. tract. 1. resolut. 5.

41 Pontifex an possit testari de bonis iustiti Pontificatus quæfisis, & an ea in profanos usus convertere? Solarzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 10. num. 30.

PONTIFICALIA.

1 De Pontificalibus, & eorum insigniis. Jul. Capon. tom. 5. discept. 390:

PORTAGIVM, PORTORIA.

1 De portagiis. Bobad. lib. 4. Polit. cap. 5. Solarz. tom. 2. de Iure Ind. lib. 5. cap. unico, à num. 52. & lib. 6. Polit. cap. 9. & vide verb. Vætigalia. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 3. & cap. 6. Senec. epistol. 123. Avendaño. de Exequend. part. 2. cap. 4.

Et quid portagii nomine debeatur, & quare? l. 5. tit. 7. part. 5. Senec. lib. Quod in sapient. non cad. cap. 14.

Et quæ personæ portagium debeant, & quæ non, l. 5. & 6. tit. 7. part. 5.

Et de privilegio non soluendi portagium, l. 1. tit. 18. part. 3. l. 5. & seqq. tit. 7. part. 5. Garcia de Nobilit. gloss. 1. §. 1. num. 76. & seq.

Et quod exemptus si non soluat, sui copiam facere debet. Bobad. lib. 4. Polit. cap. 5. num. 21.

Et de facultatibus extrahendi. Bobad. lib. 4. Polit. c. 5. num. 36. & seqq.

Et ex quibus rebus non debeatur, l. 5. & 6. tit. 7. part. 5. Bobad. lib. 4. Polit. cap. 5. à num. 15.

Et quod peregrinarum mercium portoria primus Julius Cæsar instituit. Sucton. in Iul. Cæs. num. 43,

Et an si res, de qua portagium debetur, pereat, vel libera fiat, postquam sine ejus solutione transiit, portagii persequitio extinguatur, & quibus aliis modis libertatio contingat ejus, l. 6. tit. 7. part. 5. Bobad. lib. 4. Polit. cap. 5. num. 22. vers. Tambien.

Et de poena eorum, qui portagi non solvunt, vel qui res celant, ne solvant, & ex quibus animus non solvendi detegatur, l. 5. & 6. tit. 7. p. 5. Bobad. lib. 4. Polit. cap. 5. à num. 15.

PORTENTA.

De portentis, vide Torrebl. lib. 6. de Iur. Spirit. c. 17. & vide verb. Monstra. Senec. lib. 1. natur. quest. cap. 16. & lib. 1. de ira, cap. 15.

PORTÆ.

Portæ sunt sanctæ, quare, & poena eorum, qui eas violant, l. 15. & seq. tit. 28. part. 3. Cabal. casu 100.

Et nocte, tempore belli, non aperiendæ. Seneca lib. 5. controv. cap. 7.

PORTEROS.

De los Porteros del Consejo, y Chancillerias, y sus derechos, l. 1. & toto tit. 25. lib. 2. Recop.

PORTICVS.

De porticis, videndus Panciroli. lib. 1. var. cap. 53. Cyriac. controv. 28.

PORTUGALIA.

De Regno Portugalie, Valençuel. conf. 201.

Et an in temporalibus subsit Romano Pontifici? Garcia de Nobilit. gloss. 21. à num. 45.

PORTVS.

Portus quis locus dicatur, l. 8. tit. 33 part. 7. Antuñez lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 6. ubi de ejus instructione.

Et cuius portus sint jurisdictionis. Roder. Suar. alleg. 17. Antuñ. ubi suprà.

POTVS, POTATIONES.

De variis potationum generibus, & damnis quæ ex eis proveniunt. Solarçan. tom. 2. Iure Ind. lib. 1. cap. 24. à num. 69. & lib. 2. Polit. cap. 25. fol. 214. vers. La borachera, & seqq.

De potu Indorum, quæ dicunt del Pulque. Solarçan. lib. 5. Politic. cap. 1. fol. 75 i. vers. Como.

Et de variis eorum, & aliorum potibus. Solarçan. lib. 2. Polit. cap. 25. folio 214. vers. Lo qual.

Et an bibere ob solam voluptatem, sit veniale peccatum? Diana tom. 8. tract. 10. resolut. 11.

Potatio extrema delestat. Seneca epistol. 12.

POSSESSOR, POSSESSIO, POSSESSORIVM, POSSESSOR MALÆ, VEL BONÆ FIDEI.

De possessione, Donel. lib. 5. Comm. cap. 6. & seqq. Vigel. lib. 7. Iur. Civil. c. 1. Gomez. in l. 45. Taur. à n. 17. & in l. 65. Parlador. lib. 1. ver. quotid. cap. 9. & 10. P. Molina tract. 2. disput. 12. & seqq. Covarr. in Regul. possessor, part. 2. in princip. & §. 1. de Regul. Iur. in 6. Giurba de fend. §. 1. gloss. 13. & §. 2. gloss. 9. à num. 1. Seneca epistol. 89. & lib. quod in sapient. non cad. cap. 5.